גרסת הדפסה

## מאמר

**חיוב בהיטל השבחה בגין תכנית בינוי**

מאת עו"ד צבי שוב, ועו"ד עמיעד גולדברגר

### עדכוני חקיקה/ חקיקת משנה/ חוזרים מקצועיים

- תיקון 122 לחוק התכנון והבניה.
- תיקונים 123 ו-124 לחוק התכנון והבניה.
- תוקנו תקנות התכנון והבניה (רישוי בנייה) (תיקון), התשע"ח-2018 - חובת התייעצות עם רשות הכיבוי כתנאי למתן היתרי בנייה ותעודות גמר.
- הודעה על אישור תכנית מתאר מקומית מס' מש/1 - תע"ש השרון.
- בת ים - הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 5020189183 - ציר יוספטל.
- קרית אונו - הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס' 508-0252536 - התחדשות עירונית מתחם לוי אשכול דרום.

כמו כן, בפרק הרישוי התווסף סעיף קטן לס' 152, ולפיו הוגש ערר על החלטת רשות רישוי מקומית לסרב לתת היתר וקיבלה ועדת הערר את הערר, תיתן רשות הרישוי את ההיתר במועד שנקבע לכך לפי חוק התו"ב; לא נתנה את ההיתר במועד האמור, רשאי מבקש ההיתר לפנות לרשות הרישוי המחוזית לשם הוצאת ההיתר ולה יהיו נתונות כל הסמכויות הנתונות לרשות הרישוי המקומית לפי פרק הרישוי.

### תוקנו תקנות התכנון והבניה (רישוי בנייה) (תיקון), התשע"ח-2018 - חובת התייעצות עם רשות הכיבוי

#### כתנאי למתן היתרי בנייה ותעודות גמר

ביום 5.3.18, פורסם בקובץ התקנות תיקון חדש לתקנות התכנון והבניה (רישוי בנייה), התשע"ו-2016.

1. תקנה 1 - שונו הגדרות האחראים לביקורת על הביצוע ולביצוע שלד הבניין. האחראי לביקורת על הביצוע אינו יכול להיות האחראי לביצוע שלד הבניין. כמו כן, הוא נדרש להיות רשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים כמפורט בנוסח התקנה החדשה.
2. תקנה 18(א) - שונו הוראות הפטורות היועצות רשות הרישוי עם רשות הכבאות.

#### **בת ים - הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 5020189183 - ציר יוספטל**

הרינו לעדכן כי ביום 6/3/2018 פורסמה ברשומות (י.פ. 7720) הודעה לפי סעיף 117 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965, בדבר אישור התכנית הנ"ל.

מטרת התכנית, הינה בין היתר: הריסה ובניה מחדש של מבני המגורים בחזית רחוב יוספטל.

התכנית כוללת בין היתר הוראות בדבר איחוד וחלוקה בתכנית עתידית, וייעודי קרקע חדשים, וכן קובעת בין היתר הוראות בדבר פינוי מבנים קיימים במספר מתחמים, ובניית מבני מגורים חדשים בתוספת יחידות דיור משמעותיות, לפי חלופות שונות, תוך מתן זכויות בניה בין היתר להקמת חזית מסחרית ושטחים למשרדים ומבני ציבור. מספר יח"ד מקסימלי בתכנית: 1,670 יח"ד.

#### **קרית אונו- הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס' 508-0252536-**

##### **התחדשות עירונית מתחם לוי אשכול דרום**

הרינו לעדכן כי ביום 20/3/2018 פורסמה ברשומות (י.פ. 7734) הודעה לפי סעיף 89 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965, בדבר הפקדת התכנית הנ"ל. מטרת התכנית הינה קביעת עקרונות להתחדשות עירונית באמצעות הליך של "פינוי בינוי", במסגרתו יהרסו המבנים הקיימים ובהם 232 יח"ד ויוקמו במקומם מבנים חדשים שיכילו 690 יח"ד, שטחים ציבוריים בנויים וחזית מסחרית, וכן קביעת הוראות להקמת מבני ציבור, חניונים ציבוריים, שטחים ציבוריים פתוחים, שטחים פרטיים פתוחים ותשתיות.